
Uchwała Nr 1151/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie realokacji środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1392), art. 26 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się realokacji środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Priorytetu III Środowisko przyrodnicze Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007-2013 w następujący sposób: 

- zmniejsza się Działanie 3.1 Racjonalizacja gospodarki odpadami i ochrona powierzchni 

ziemi z kwoty 17 970 127 EUR o kwotę 1 806 252 EUR do kwoty 16 163 875 EUR; 

- zmniejsza się Działanie 3.2 Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku z kwoty 

26 787 391 EUR o kwotę 473 EUR do kwoty 26 786 918 EUR; 

- zwiększa się Działanie 3.6 Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego 

z kwoty 20 621 590 EUR o kwotę 1 806 725 EUR do kwoty 22 428 315 EUR; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1151/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 października 2015 r. 

 

w sprawie realokacji środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 10) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649, ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako 

Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2007-2013 

jest uprawniony do zarządzania środkami finansowymi przeznaczonymi na realizację programu 

operacyjnego, pochodzącymi z budżetu państwa, budżetu województwa lub ze źródeł zagranicznych.  

W celu jak najefektywniejszego wykorzystania środków EFRR przeznaczonych na realizację 

WRPO dokonuje się przesunięć wolnych kwot z Działań 3.1 i 3.2, powstałych w wyniku oszczędności 

na projektach, do Działania 3.6 w celu umożliwienia ich pełnego wykorzystania m.in. poprzez wybór 

do dofinansowania projektów z listy rezerwowej w ramach konkursu 17/III/2014 oraz potencjalnych 

projektów kluczowych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie realokacji środków EFRR w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


